
 
Uchwała Nr 118/2011 

Zarządu Powiatu w Giżycku 

z dnia 17 października 2011 roku 

 
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z §9 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXXIII/191/2009 Rady 

Powiatu w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009 r., uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności drogi koniecznej na nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Giżyckiego, położonej w Jagodnem Wielkim gmina Miłki, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodnie Wielkie numerem 108 opisanej w księdze wieczystej 

OL1G/00006804/3, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w Jagodnem 

Wielkim gmina Miłki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Jagodnie Wielkie numerem 

107 opisanej w księdze wieczystej OL1G/00013248/9. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AB/AB 


